鲁中会字 (2θ扭)1θz号

Δ
^

关于召开山东中医药学会生殖医学专业委员会

成立大会暨第一届第一次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药大学第二附属医院承办

的
“山东中医药学会生殖医学专业委员会成立大会暨第一届第一

次学术会议
”,拟定于⒛⒛ 年 9月 下旬在济南召开,届 时将邀请

国内知名专家作专题讲座。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠山东中医药学会第一届生殖医学专业委员会成立大会 ;

㈡山东中医药学会生殖医学专业委员会第一届第一次学术会

议。

二

㈠

按

㈡

员

三

⒛

:
0
:
0
属

必

人

⒙

Ⅳ

附

务

术

~

~

二

四、会议地点

山东政协大厦维景大酒店(山 东省济南市历下区县西巷10号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:600元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。

㈡会员注册:山东中医药学会会员携带会员证或复印件参会 ,

非会员与会时需办理入会手续 (提交会员入会申请表纸质版及一

张 2寸彩色照片,与会时缴纳会费,会费标准 60元/年 ,一次性

缴纳 5年 ,共 300元 )。

⑶参会回执:为 妥善安排会务,请参会代表于⒛⒛ 年9月 10

日前填写参会回执 (见 附件)发送至会议邮箱 (逾期不能保证床

位及优惠价格,也可自行安排住宿 )。

㈣联系方式:

联系人:杨怀亮 1⒆54gO95"  焦娇 150Gg103783

会议邮箱:zyyszzwh@126。 com

附件:参会回执

,
臼

附件

参会回执

注:回执发专委会邮箱:zyySzzwhα⒛。cOIll。

姓 名 ′
l± 另刂 年龄 职务、职称

工作

单位

住宿
单间

标准间

手机 E-mai1

Q
0